Городская Дума

городского поселения город Жуков

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

г. Жуков

от  « 18 »  октября  2017                                                                                       №  56

О внесении изменений в решение от 23.04.2008г. №25

«Об утверждении правил производства работ по прокладке, реконструкции и

ремонту подземных сооружений на территории муниципального образования

городское поселение город Жуков»

В соответствии с Законом Калужской области от 28.06.2010 №38-ОЗ

«О благоустройстве территорий городских и сельских поселений Калужской области»,

постановлением администрации городского поселения город Жуков от 11.09.2017 №388

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

по выдаче разрешения на производство земляных работ (ордера) на территории

городского поселения город Жуков, ст.27 Устава муниципального образования городское

поселение город Жуков, Городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в решение от 23.04.2008г. №25 «Об утверждении правил производства

работ по прокладке, реконструкции и ремонту подземных сооружений на территории

муниципального образования городское поселение город Жуков» следующие

изменения:

1.1. Признать утратившим силу Приложение №2 «Положение о порядке выдачи

ордеров на право производства земляных работ на территории муниципального

образования городское поселение город Жуков».

1.2. Признать утратившими силу Приложение №3 «Тарифы на выдачу ордеров на

право производства земляных работ на территории муниципального образования

городское поселение город Жуков».

1.3. Признать утратившим силу Приложение №4 «Форма ордера на право

производства земляных работ на территории муниципального образования городское

поселение город Жуков».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 22.09.2017г.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

администрации ГП г.Жуков Ким О.В.

Глава города                                                                                                     И.В.Шувалова

consultantplus://offline/ref=81BA4F6B1F1EE5173BE895C31FE37C92C2B896038EB132C94E7DD6F79E1018C0981E4F954DC2A18E7CF7F1t6y4J
consultantplus://offline/ref=59292DF743C19623D8BB1C7F335355098BEF641397B7B0855E394A975AA99DD78EC7A9C25897D7C0D60258RB0AJ
consultantplus://offline/ref=1DFEC7638300A505F27E2BB89BB62D72300FF9603A3E16E4E543410011614E166F7041C7816073E2D8A8FFF111J

Зам. Главы администрации ГП г. Жуков-

начальник общего отдела                                                                                                  Ефанова О.И.

Главный специалист отдела

муниципального хозяйства и архитектуры –

главный архитектор                                                                                                          Давыдыч П.Н.